
 

 
87022 Via luigi De Seta, 54 - telefono 0982/978211 fax 0982/971392- http://www.comune.cetraro.cs.it  pec:  protocollo.cetraro@asmepec.it  

 

     

  

CCOOMMUUNNEE    DDII    CCEETTRRAARROO  
 

ORDINANZA N.42 / 2015 

 

 

Oggetto : sospensione attività didattica  Scuola Media Statale Cetraro Centro 

              dalle ore 7.30 alle ore 10.00 del giorno 14 ottobre 2015. 
 

 

IL SINDACO 

 

VISTO che l’ufficio Manutenzione, con informativa verbale, ha avvertito che si stanno 
eseguendo lavori sulla rete fognante di Via S . Benedetto alla quale è allacciato anche 

l’ edificio della Scuola Media Statale  e che, per  consentire l’esecuzione degli stessi, è 
necessario sospendere tutte le attività in essere, nell’edificio di che trattasi, comprese 

quelle didattiche; 
CONSIDERATO che i lavori di cui sopra comportano l’inagibilità temporanea della 

struttura a causa  dell’indisponibilità dei servizi igienico-sanitari; 
RITENUTO  necessario procedere, ex art. 54 TUEL, all’adozione di apposita ordinanza  

contingibile ed urgente al fine di tutelare la salute degli utilizzatori della struttura 
sopra indicata e  per consentire l’esecuzione dei lavori necessari sulla rete fognante di 

Via S. Benedetto; 
ORDINA  

 
la sospensione di tutte le attività, nell’edificio della Scuola Media Statale  di Via S. 

Benedetto, Cetraro Centro, comprese quelle didattiche, dalle ore 7.30 alle ore 

10.00 del giorno 14 ottobre 2015.   
 

D I S P O N E 
 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso: 
- al Dirigente Scolastico.  

 -al Gestore del servizio di trasporto scolastico.   
- all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione sull’Albo pretorio on-line. 

 
                                                                              

                                                                                  Il Sindaco 
                                                                              Prof. Angelo Aita 

 
Cetraro, 13 ottobre 2015 
                                                                                                                                    
 

http://www.comune.cetraro.cs.it/
mailto:protocollo.cetraro@asmepec.it

